2.35 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
P O M P E  A D I N G R A N AG G I
2x Ø 11
106.4 ± 0.1
40 ± 0.1
11
3.
7

N
F
17020C(A)063X46700 P20-6,3D(S)-467 6,3 8,69 20,29 3500 250 42,1 89,3
17020C(A)082X46700 P20-8,2D(S)-467 8,2 11,32 26,40 3500 250 42,1 89,3
39
,7
19
M
8
- 6
H
G
3/
4 14
,2
17020C(A)010X46700 P20-10D(S)-467 10 13,95 32,55 3500 250 46,6 98,2
17020C(A)113X46700 P20-11D(S)-467 11,3 15,76 36,78 3500 250 47,6 100,3
17020C(A)012X46700 P20-12D(S)-467 12 16,92 39,48 3500 250 48,2 101,6
17020C(A)014X46700 P20-14D(S)-467 14 19,95 46,55 3500 250 49,8 104,7
17020C(A)015X46700 P20-15D(S)-467 15 21,60 36,00 2500 250 50,6 106,2
17020C(A)016X46700 P20-16D(S)-467 16 23,04 38,40 2500 250 51,4 107,8
M
20
 x
 1,
517020C(A)019X46700 P20-19D(S)-467 19 27,36 45,60 2500 200 54 112,8
17020C(A)022X46700 P20-22D(S)-467 22 31,68 42,24 2000 180 56,5 117,8
17020C(A)025X46700 P20-25D(S)-467 25 36,00 48,00 2000 160 58,8 122,7 39
,7
19 M
8
Serie P20